
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS
Rua Gustavo Rodrigues, 266 – Centro – Confins/MG –

E-mail contratos.convenios@confins.mg.gov.br - Tel: (31)3665-7829

2º Aditivo ao Contrato nº 050/2022

1

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2022

Processo Licitatório: 023/2022
Modalidade: Pregão Presencial
Número da Licitação: 007/2022
Serviços

Aos 04 de abril de 2024, firmam o presente aditamento, de um lado o MUNICÍPIO DE
CONFINS/MG, por intermédio da Prefeitura, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ n.º 01.006.232/0001-10, situada à Rua Gustavo Rodrigues, nº 265, Centro,
Confins/MG - CEP 33500-000, Fone: (31) 3665-7829, neste ato representado pelo atual
Secretario Municipal de Obras e Serviços, Sr. Helton Wanderson Lino de Souza, cujos
poderes foram delegados pelo Decreto Municipal n° 1.309 de 13 de janeiro de 2023, doravante
denominado CONTRATANTE, e de outro lado como

CONTRATADA: MAD MINERAÇÃO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 11.480.455/0002-59,
com sede na Rua João de Deus Costa, n° 2963, Bairro Quinta das Palmeiras, Pedro
Leopoldo/MG. CEP 33.600-000, Tel: (31) 98804-5804 / 99811-1644 / 3623-1203 e e-mail
marcosdiniz1956@gmail.com / madempreendimentos@gmail.com, neste ato representada por
seus representantes legais, Sr. Marcos Américo Cruz e Souza Jorge Diniz, CPF nº
059.365.986-40 e portador da Carteira de Identidade nº MG-12.062.266 SSP/MG e pelo Sr.
Marco Antônio Costa Diniz, CPF nº 226.903.956-49 e portador da Carteira de Identidade nº
MG-749.085 SSP/MG, têm por justo e contratado o que se segue:

CONSIDERANDO QUE,
a) Em 18 de abril de 2022, foi assinado, entre as partes acima qualificadas, o contrato nº
050/2022, que tem como objeto o “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA DESTINAÇÃO FINAL DE MATERIAL DE BOTA FORA (ENTULHO, CAPINA E
PODA), COM LICENÇA AMBIENTAL, CONFORME PROJETO TERMO DE
REFERÊNCIA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA ANEXO I, EM ATENDIMENTO A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE
CONFINS- MG”, conforme Processo Licitatório nº 023/2022, na modalidade Pregão
Presencial nº 007/2022;

b) Estando o prazo para expirar, faz-se necessária a continuação da prestação dos serviços
ora contratados, para prorrogação de prazo de execução e vigência por mais 10 (dez) meses,
ATÉ 18 FEVEREIRO DE 2025, a contar de 18 de abril de 2024, bem como a renovação do
saldo para o referido período, conforme solicitação do Secretário Municipal de Obras e
Serviços Urbanos e gestor do contrato constante no Memorando nº 1.114/2024, de 22/03/2024
(que desde já integra o presente aditivo).

c) Conforme Memorando nº 1.114/2024, de 22/03/2024, do Secretário Municipal de Obras e
Serviços Urbanos, “Justifica-se a necessidade do aditivo para continuidade de execução de
serviços de destinação de material de bota fora”.

d) A alteração em questão possui natureza dilatória e fundamento jurídico no inciso II, do art.
57 da Lei 8.666/93, observado o § 2º do art. 57 e o inciso I do art. 58, todos da Lei 8.666/93,
bem como na Cláusula Quinta do Contrato nº 050/2022.

e) A Procuradoria Jurídica, mediante o Parecer nº 098/2024 de 04/04/2024 - que é parte
integrante deste termo aditivo - concluiu pela possibilidade jurídica da alteração contratual

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

O
S

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

S
T

A
 D

IN
IZ

 e
 H

E
LT

O
N

 W
A

N
D

E
R

S
O

N
 L

IN
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
fin

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
92

0-
56

46
-4

17
F

-2
0F

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
92

0-
56

46
-4

17
F

-2
0F

F



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS
Rua Gustavo Rodrigues, 266 – Centro – Confins/MG –

E-mail contratos.convenios@confins.mg.gov.br - Tel: (31)3665-7829

2º Aditivo ao Contrato nº 050/2022

2

solicitada observada a análise técnica do órgão gestor responsável pela contratação dos
serviços.

POR ESTAREM PRESENTES OS PRESSUPOSTOS LEGAIS E POR SER VONTADE
DAS PARTES, FICA AJUSTADO:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E
EXECUÇÃO E RENOVAÇÃO DO SALDO

1.1. Por este termo fica renovado o prazo de vigência do contrato nº 050/2022, por 10 (dez)
meses, a partir de 18 de abril de 2024, ATÉ 18 DE FEVEREIRO DE 2025, bem como, o
saldo para referido período.

CLÁUSULA SEGUNDA- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
2.1. As despesas do presente termo aditivo correrão por conta da dotação orçamentária
informada abaixo e aquela que por ventura vier a substituí-la nos exercício seguinte:

DOTAÇÃO: 02009001.1545200182.062-33903900000 - FICHA 303- FONTE 15000000000

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO
3.1. As partes declaram, expressamente, que ficam ratificadas todas as demais cláusulas e
condições estabelecidas no Contrato nº 050/2022, que não tenham sido expressa ou
implicitamente alteradas pelo presente instrumento.
3.2. Os Contratos e Termos Aditivos assinados com a Administração e regularmente
publicados dispensam a assinatura de testemunhas e registro em cartório, pois, como todo
ato administrativo, traz em si a presunção de legitimidade e vale contra terceiros desde a
sua publicação, o presente instrumento é abaixo assinado e entra em vigor, nesta data.
3.3. O extrato do presente termo aditivo será publicado no Órgão Oficial de Publicação do
Município de Confins/MG, nos termos do parágrafo único, do artigo 61 da Lei Federal
8.666/93.
3.4.Tendo em vista que as empresas licitantes atualmente tem optado pela assinatura
digital dos instrumentos contratuais em razão da pandemia causada pelo Covid-19, caso a
assinatura digital seja realizada em data posterior a data de assinatura estabelecida
neste contrato ficam convalidados todos os atos administrativos e direitos a partir
de 04/04/2024.Tal assinatura fundamenta-se na Lei nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

Confins/MG, 04 de abril de 2024.

Helton Wanderson Lino de Souza Representante Legal

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E MAD MINERAÇÃO LTDA-ME
SERVIÇOS URBANOS

MAD MINERACAO 

LTDA:1148045500

0259

Assinado de forma digital 

por MAD MINERACAO 

LTDA:11480455000259 

Dados: 2024.04.09 

14:32:43 -03'00'

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
C

O
S

 A
N

T
O

N
IO

 C
O

S
T

A
 D

IN
IZ

 e
 H

E
LT

O
N

 W
A

N
D

E
R

S
O

N
 L

IN
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
fin

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
92

0-
56

46
-4

17
F

-2
0F

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
92

0-
56

46
-4

17
F

-2
0F

F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4920-5646-417F-20FF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAD MINERACAO LTDA (CNPJ 11.480.455/0002-59)  VIA PORTADOR MARCOS ANTONIO COSTA

DINIZ (CPF 226.XXX.XXX-49) em 09/04/2024 14:32:43 (GMT-03:00)
Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

HELTON WANDERSON LINO DE SOUZA (CPF 028.XXX.XXX-48) em 09/04/2024 15:35:36

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://confins.1doc.com.br/verificacao/4920-5646-417F-20FF

https://confins.1doc.com.br/verificacao/4920-5646-417F-20FF


Minas Gerais , 10 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XVI | Nº 3743 

 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              248 

 

endereço eletrônico www.chiador.mg.gov.br, ou pelo e-mail: 

licitacao@chiador.mg.gov.br. Chiador – MG. 09/04/2024.  

  

MARIA REGINA COSTA DE S. REIS. 
Presidente da Comissão de Contratação. 

Publicado por: 
Maria Regina Costa de Souza Reis 

Código Identificador:7ECA2302 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DAS PEDRAS 

 

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DAS PDRAS 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DAS 

PEDRAS/MG - Processo Licitatório nº14/2024, na modalidade de 

Pregão Presencial nº 04/2024 – Objetivo Constitui o objeto da 

presente licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 

DE CAMISETAS E AGASALHOS PARA ATENDER A 

DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO 

DAS PEDRAS/MG. Credenciamento ás 08:00 h do dia 24/04/2024, e 

sua abertura marcada para às 08:30 h do dia 

24/04/2024.Informações:(35)3664-1222 das 8h às 16 h ou por e-

mail:licitacao@conceicaodaspedras.mg.gov.br,Edital estará disponível 

no site www.conceicaodaspedras.mg.gov.br – 

  

ELIS REGINA MERCES FARIA REIS – 
Pregoeira Oficial. 

Publicado por: 
Elis Regina Merces Faria Reis 

Código Identificador:BFB49C23 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO A 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2024 

 

ÓRGÃO GESTOR: Município de Confins/MG, 

CNPJ01.006.232/0001-10, com interveniência da Secretária 

Municipal de Administração,pela Secretária Municipal de 

Educação,pela Secretária Municipal de DesenvolvimentoSocial,e 

pelo Secretário Municipal de Saúde. 

FORNECEDOR: CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO 

LTDA, inscrita no CNPJsob nº40.553.425/0001-42. 

OBJETODA ATA RP:‗‘REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA 

ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E 

SAÚDE, DA PREFEITURA DE CONFINS, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA ANEXO I DESTE EDITAL‖. 

OBJETO DO TERMO ADITIVO: 

INCLUSÃO DE ÍTEM 
Acercadacontratada autorizando em16/02/2024 por 

email,ConformeDespacho de Homologação Parcialde22/02/2024e 

conformeautorizadopelosórgãoresponsável,observadasasjustificativas 

do Instrumento da Ata de Registro de Preço nº 014/2024. 

DATA DE ASSINATURA:08/04/2024. 

VALOR TOTAL : R$1.854,90(Mil, oitocentos e ciquenta e quatro 

reais e noventa centavos). 

SIGNATÁRIOS: 
PELO ÓRGÃO GESTOR:Secretária Municipal de 

Administração,Sra. Sâmara Angélica Gonçalves Araújo Chalita, 

pela Secretária Municipal de Educação, Sr. Márcia Cristina Ribeiro 

dos Reis Martins, pela Secretária Municipal de 

DesenvolvimentoSocial,Sra. Raquel Andreza de Jesuse pelo 

Secretário Municipal de Saúde, Sr. Weslei Denis Ramos. 

PELO FORNECEDOR:Sr.José Ricardo Stroeher -CPF 

003.265.490-13 e RG4079114684 SSP/DI RS. 

DATA DA PUBLICAÇÃO: 10/04/2024 

LOCALDA PUBLICAÇÃO:Órgão Oficial de Publicação– 

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg  

Publicado por: 
Flávio Luis Damaso 

Código Identificador:494945E6 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO A 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2024 

 

ÓRGÃO GESTOR: Município de Confins/MG, 

CNPJ01.006.232/0001-10, com interveniência da Secretária 

Municipal de Administração,pela Secretária Municipal de 

Educação,pela Secretária Municipal de DesenvolvimentoSocial,e 

pelo Secretário Municipal de Saúde. 

FORNECEDOR: COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E 

PAPELARIA BARCELONA LTDA,inscrita no CNPJsob 

nº47.794.016/0001-87. 

OBJETODA ATA RP:‗‘REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA 

ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E 

SAÚDE, DA PREFEITURA DE CONFINS, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE 

REFERÊNCIA ANEXO I DESTE EDITAL‖. 

OBJETO DO TERMO ADITIVO: 

INCLUSÃO DE ÍTEM 
Acercadacontratada autorizando em21/02/2024 por 

email,ConformeDespacho de Homologação Parcialde29/02/2024e 

conformeautorizadopelosórgãoresponsável,observadasasjustificativas 

do Instrumento da Ata de Registro de Preço nº 013/2024 

DATA DE ASSINATURA:08/04/2024. 

VALOR TOTAL : R$8.001,00 (Oito mil,e um reais). 

SIGNATÁRIOS: 
PELO ÓRGÃO GESTOR:Secretária Municipal de 

Administração,Sra. Sâmara Angélica Gonçalves Araújo Chalita, 

pela Secretária Municipal de Educação, Sr. Márcia Cristina Ribeiro 

dos Reis Martins, pela Secretária Municipal de 

DesenvolvimentoSocial,Sra. Raquel Andreza de Jesuse pelo 

Secretário Municipal de Saúde, Sr. Weslei Denis Ramos. 

PELO FORNECEDOR:Sra.Nayara Costa Mendes- CPF 

115.018.016-19 e RGMG17896444 SSP/MG. 

DATA DA PUBLICAÇÃO: 10/04/2024 

LOCALDA PUBLICAÇÃO:Órgão Oficial de Publicação– 

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg  

Publicado por: 
Flávio Luis Damaso 

Código Identificador:2FC0300C 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFINS 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 2° TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO Nº 050/2022 

 

CONTRATANTE: Município de Confins/MG, 

CNPJ01.006.232/0001-10, com interveniência da Secretario 

Municipal de Obras e Serviços. 
CONTRATADA: MAD MINERAÇÃO LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ sob o nº 11.480.455/0002-59. 

OBJETO : ―CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA DESTINAÇÃO FINAL DE MATERIAL DE BOTA FORA 

(ENTULHO, CAPINA E PODA), COM LICENÇA AMBIENTAL, 

CONFORME PROJETO TERMO DE REFERÊNCIA E PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA ANEXO I, EM ATENDIMENTO A 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 

DO MUNICÍPIO DE CONFINS- MG‖. 

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIAE 

EXECUÇÃO E RENOVAÇÃO DO SALDO 
Por este termo fica renovado o prazo de vigência do contrato nº 

050/2022, por 10(dez) meses, a partir de 18de abrilde 2024, ATÉ 

18DE FEVEREIRODE 2025, bem como,o saldo para referido 

período. 

DATA DE ASSINATURA: 04/04/2024. 

SIGNATÁRIOS: 



Minas Gerais , 10 de Abril de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XVI | Nº 3743 

 

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              249 

 

CONTRATANTE :Secretário Municipal de Obras e Serviços 

Urbanos, Sr. Helton Wanderson Lino de Souza. 

CONTRATADA:Sr. Marcos Américo Cruz e Souza Jorge 

Diniz,CPFnº 059.365.986-40 e portador da Carteira de Identidade nº 

MG-12.062.266 SSP/MG e pelo Sr. Marco Antônio Costa Diniz, 

CPFnº 226.903.956-49 e portador da Carteira de Identidade nºMG-

749.085 SSP/MG. 

DATA DA PUBLICAÇÃO:10/04/2024 

LOCALDA PUBLICAÇÃO: Órgão Oficial de Publicação– 

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg 

  

Publicado por: 
Flávio Luis Damaso 

Código Identificador:3B89AE83 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA EXTRATO 

DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO 

DE PREÇOS N° 005/2024 – PROCESSO N° 112/2023 – PREGÃO 

PRESENCIAL N° 021/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo da Ata de Registro de Preços n° 

005/2024 – Processo n° 112/2023 – Pregão Presencial n° 021/2023 – 

Contratante Prefeitura Municipal de Cordislândia - MG, Contratada: 

CORDIAL GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ 

21.016.690/0001-47. Objeto: registro de preços para eventual e futura 

aquisição de gêneros alimentícios. Reequilíbrio Econômico - Vigência 

22/01/2025.  

  

Publicado por: 
Marilda de Fátima Manso Mendes 

Código Identificador:3BE8A0F9 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 033/2024 – 

PROCESSO N° 117/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 

023/2023 

 

Extrato da Ata de Registro de Preços n° 033/2024 – Processo n° 

117/2023 – Pregão Eletrônico n° 023/2023 - Contratante Prefeitura 

Municipal de Cordislândia - MG, Contratada: AUTO Z PECAS E 

SERVICOS LTDA CNPJ 28.925.304/0001-89. Fundamentação 

legal: Lei 8.666/93. Objeto: registro de preços para futuras aquisições 

de pneus, protetores e câmaras de ar novos para a frota de veículos da 

Prefeitura de Cordislândia, no valor de R$8.881,94 (oito mil 

oitocentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos) - Vigência 

05/04/2025.   

Publicado por: 
Marilda de Fátima Manso Mendes 

Código Identificador:F24162F0 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 037/2024 – 

PROCESSO N° 117/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 

023/2023 

 

Extrato da Ata de Registro de Preços n° 037/2024 – Processo n° 

117/2023 – Pregão Eletrônico n° 023/2023 - Contratante Prefeitura 

Municipal de Cordislândia - MG, Contratada: ZEUS COMERCIAL 

EIRELI CNPJ 34.840.358/0001-44. Fundamentação legal: Lei 

8.666/93. Objeto: registro de preços para futuras aquisições de pneus, 

protetores e câmaras de ar novos para a frota de veículos da Prefeitura 

de Cordislândia, no valor de R$209.831,00 (duzentos e nove mil 

oitocentos e trinta e um reais) - Vigência 05/04/2025.  

  

Publicado por: 
Marilda de Fátima Manso Mendes 

Código Identificador:EA4AE303 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 031/2024 – 

PROCESSO N° 117/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 

023/2023 

 

Extrato da Ata de Registro de Preços n° 031/2024 – Processo n° 

117/2023 – Pregão Eletrônico n° 023/2023 - Contratante Prefeitura 

Municipal de Cordislândia - MG, Contratada: AUGUSTO PNEUS 

LTDA CNPJ 35.809.489/0001-21. Fundamentação legal: Lei 

8.666/93. Objeto: registro de preços para futuras aquisições de pneus, 

protetores e câmaras de ar novos para a frota de veículos da Prefeitura 

de Cordislândia, no valor de R$164.462,44 (cento e sessenta e quatro 

mil quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta e quatro centavos) - 

Vigência 05/04/2025.  

  

Publicado por: 
Marilda de Fátima Manso Mendes 

Código Identificador:5FEC3EBE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2024 – 

PROCESSO N° 117/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 

023/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 
Extrato da Ata de Registro de Preços n° 034/2024 – Processo n° 

117/2023 – Pregão Eletrônico n° 023/2023 - Contratante Prefeitura 

Municipal de Cordislândia - MG, Contratada: AUTOLUK 

COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA EPP CNPJ 

20.063.556/0001-34. Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Objeto: 

registro de preços para futuras aquisições de pneus, protetores e 

câmaras de ar novos para a frota de veículos da Prefeitura de 

Cordislândia, no valor de R$2.468,02 (dois mil quatrocentos e 

sessenta e oito reais e dois centavos) - Vigência 05/04/2025.  

  

Publicado por: 
Marilda de Fátima Manso Mendes 

Código Identificador:FBF9D275 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 035/2024 – 

PROCESSO N° 117/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 

023/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 
Extrato da Ata de Registro de Preços n° 035/2024 – Processo n° 

117/2023 – Pregão Eletrônico n° 023/2023 - Contratante Prefeitura 

Municipal de Cordislândia - MG, Contratada: L J DOMINGUES 

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ 28.523.774/0001-16. 

Fundamentação legal: Lei 8.666/93. Objeto: registro de preços para 

futuras aquisições de pneus, protetores e câmaras de ar novos para a 

frota de veículos da Prefeitura de Cordislândia, no valor de 

R$1.005,00 (mil e cinco reais) - Vigência 05/04/2025.  

 

Publicado por: 
Marilda de Fátima Manso Mendes 

Código Identificador:E27C31A0 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 032/2024 – 

PROCESSO N° 117/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N° 

023/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDISLÂNDIA - MG 
Extrato da Ata de Registro de Preços n° 032/2024 – Processo n° 

117/2023 – Pregão Eletrônico n° 023/2023 - Contratante Prefeitura 


